
UCHWAŁA NR 0007.34.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i 1000) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.68.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 7.600,00 zł, w tym: dochody majątkowe 
o kwotę 7.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 7.600,00 zł, w tym: wydatki majątkowe 
o kwotę 7.600,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 48.383.732,89 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 53.208.622,14 zł.

4. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały.

5. W miejsce załącznika nr 4 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały.

6. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
6 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.34.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 47 510 871,68 0,00 0,00 47 510 871,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 349 158,00 0,00 7 600,00 356 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 158,00 0,00 0,00 299 158,00

349 158,00 0,00 7 600,00 356 758,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 158,00 0,00 0,00 299 158,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

majątkowe razem: 865 261,21 0,00 7 600,00 872 861,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 376 132,89 0,00 7 600,00 48 383 732,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.34.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 969 378,00 856 398,00 856 398,00 5 500,00 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 980,00 1 112 980,00 195 153,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 976 978,00 856 398,00 856 398,00 5 500,00 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 580,00 1 120 580,00 195 153,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 969 378,00 856 398,00 856 398,00 5 500,00 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 980,00 1 112 980,00 195 153,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 976 978,00 856 398,00 856 398,00 5 500,00 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 580,00 1 120 580,00 195 153,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 144 813,51 2 144 813,51 1 740 519,94 850 480,00 890 039,94 15 320,00 388 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 700,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 148 813,51 2 148 813,51 1 744 519,94 852 180,00 892 339,94 15 320,00 388 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 851 961,00 851 961,00 845 711,00 740 360,00 105 351,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 700,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 855 961,00 855 961,00 849 711,00 742 060,00 107 651,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 393 757,00 11 393 757,00 553 957,00 433 531,67 120 425,33 14 500,00 10 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 389 757,00 11 389 757,00 549 957,00 429 531,67 120 425,33 14 500,00 10 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 716,00 60 716,00 60 716,00 56 680,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 56 716,00 56 716,00 56 716,00 52 680,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 201 022,14 44 231 703,70 29 627 582,13 18 454 914,07 11 172 668,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 969 318,44 8 968 318,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 4 000,00 4 000,00 1 700,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 208 622,14 44 231 703,70 29 627 582,13 18 452 614,07 11 174 968,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 976 918,44 8 975 918,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.34.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2018 r.

Klasyfikacja budżetowa
L.p. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1
Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładu do WZC Sp. z o.o. 
w Ustroniu

010 01010 6010             1 000,00

2
Dostawa i montaż kraty taśmowo-
hakowej na oczyszczalni ścieków 
w Cisownicy

010 01010 6050             179 000,00

3
Projekt i budowa kanalizacji deszczowej 
przy budynkach komunalnych przy ul. 
Cisowej w Cisownicy

010 01010 6050                 
35 670,00

010 01010 6057 1 174 771,00
4 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Cisownicy do Pasiek - etap V 010 01010 6059  1 350 784,00
010 01010 6057 806 009,00

5
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Osiedlowej w Goleszowie 
Równi 010 01010 6059          922 835,02

6 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Goleszów

010 01010 6230                
22 000,00

7 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608 S 
w Dzięgielowie

600 60014 6300  260 000,00

8 Modernizacja dróg na terenie Gminy 
Goleszów

600 60016 6050 1 780 150,00

9 Projekt i przebudowa drogi gminnej - 
ul. Osiedlowa w Goleszowie Równi

600 60016 6050         434 493,00

10 Projekt i budowa drogi ul. Ożany 
w Cisownicy

600 60016 6050               23 470,00

11 Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Sportowej w Puńcowie

600 60016 6050           264 000,00

12 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi 
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050              
280 000,00

13 Inicjatywa lokalna "W Goleszowie 
stawiam na zabawę, ruch i zdrowie"

700 70005 6050                 
106 250,00

14
Projekt i budowa instalacji elektrycznej 
w budynkach komunalnych przy ul. 
Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 540 000,00

15
Projekt i budowa przyłączy gazowych 
w budynkach komunalnych przy ul. 
Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 224 330,00

700 70005 6057 125 458,00
700 70005 6059 69 695,0016 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie 

na cele rekreacyjne - etap I 700 70005 6050 4 847,00

17 Zakup gruntów 700 70005 6060 50 000,00

18 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 34 200,00

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



19
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Goleszów wraz z zagospodarowaniem 
terenu

750 75023 6050 500,00

20 Zakup przełączników sieciowych do 
serwerowni

750 75023 6060 45 000,00

21 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie

754 75405 6170 12 500,00

22 Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 
dla OSP Bażanowice

754 75412 6050 130 000,00

23 Zakup i transport urządzeń na 
doposażenie terenów rekreacji 

851 85154 6050 39 956,42

24 Dofinansowanie do wymiany źródeł 
ciepła

900 90005 6230 60 000,00

Razem:     8 976 918,44

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.34.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007. 68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2018 r.

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 980 780,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

3 444 109,25

3 Razem przychody (1+2) 5 424 889,25
4 Dochody budżetu 48 383 732,89

Razem przychody i dochody (3+4) 53 808 622,14
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 600 000,00
2 Spłata pożyczek 0,00
3 Wydatki budżetu 53 208 622,14

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 53 808 622,14

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.34.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2018 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja 
na rok 2018

Dochody budżetu 
państwa związane 
z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 
z realizacji zadań 

zleconych 
Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo        134 753,07    

01095 Pozostała działalność        134 753,07    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

       134 753,07    

750 Administracja publiczna           59 017,00                    383,00                21,00    Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie    59 017,00      383,00      21,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

  59 017,00                              -                             -     

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

         4 500,00                              -                             -     Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli  i ochrony prawa 

   2 500,00                              -                             -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

  2 500,00                              -                             -     

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

  2 000,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

 2 000,00    

752 Obrona narodowa              300,00    Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne    300,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

   300,00    

852 Pomoc społeczna       23 008,51                    200,00                            -  GOPS 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

    14 363,00                              -                             -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

   14 363,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe      606,51    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

   606,51    

85219 Ośrodki pomocy społecznej   4 263,00    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

   4 263,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

     3 776,00       200,00                            -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

  3 776,00    

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 2



855 Rodzina    11 147 565,00             86 054,00        57 000,00    GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze   8 232 118,00    

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody 
bieżące

     8 232 118,00    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     2 914 940,00             86 027,00        57 000,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

     2 914 940,00    

85503 Karta Dużej Rodziny       507,00                     27,00                            -     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

          507,00    

Ogółem:    11 369 143,58              86 637,00        57 021,00    

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja 

na rok 2018
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 134 753,07

01095 Pozostała działalność 134 753,07
Wydatki bieżące w tym: 134 753,07
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,40
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 133 556,67

750 Administracja publiczna 59 017,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 59 017,00

Wydatki bieżące w tym: 59 017,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 662,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 355,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 500,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 000,00
Wydatki bieżące w tym: 2 000,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Wydatki bieżące w tym: 300,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 300,00

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 23 008,51 GOPS

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 363,00
Wydatki bieżące w tym: 14 363,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 14 363,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 606,51
Wydatki bieżące w tym: 606,51
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 594,57
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 11,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00
Wydatki bieżące w tym: 4 263,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 4 200,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 63,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 776,00
Wydatki bieżące w tym: 3 776,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 776,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

855 Rodzina 11 147 565,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 8 232 118,00

Wydatki bieżące w tym: 8 232 118,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 8 110 761,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 548,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 809,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 914 940,00
Wydatki bieżące w tym: 2 914 940,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 714 539,00

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 5



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 027,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 21 374,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00
Wydatki bieżące w tym: 507,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 507,00

Ogółem: 11 369 143,58

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.34.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy 
dofinansowywanych z dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa na 2018 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie

Planowana 
dotacja na 
2018 rok

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 428 810,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 470,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

42 470,00

80104 Przedszkola 339 760,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

339 760,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 46 580,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

46 580,00

852 Pomoc społeczna 305 428,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 166,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

9 166,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                                                                                                                          
         

30 753,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

30 753,00

85216 Zasiłki stałe 72 218,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

72 218,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 144 583,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

144 583,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 708,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

48 708,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 428,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 428,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

11 428,00

Ogółem: 745 666,00

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 1



II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 
2018 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie 428 810,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 470,00 
Wydatki bieżące w tym: 42 470,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 470,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

80104 Przedszkola 339 760,00 
Wydatki bieżące w tym: 339 760,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 760,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 46 580,00 
Wydatki bieżące w tym: 46 580,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 580,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

852 Pomoc społeczna 305 428,00 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 166,00 

Wydatki bieżące w tym: 9 166,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 9 166,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 753,00 
Wydatki bieżące w tym: 30 753,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 30 753,00 

85216 Zasiłki stałe 72 218,00 
Wydatki bieżące w tym: 72 218,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 72 218,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 583,00 
Wydatki bieżące w tym: 144 583,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 583,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 708,00 
Wydatki bieżące w tym: 48 708,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 48 708,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 428,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 428,00 

Wydatki bieżące w tym: 11 428,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 11 428,00 

Ogółem: 745 666,00 

Id: A8CAAE54-EBB6-410A-9EAE-DBEFA534D22B. Podpisany Strona 2




